
   

 

 
UCHWAŁA Nr IX.82.2015 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr VIII.71.2015 Rady Gminy Złotów                                 

z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła 

 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 220 i art. 216 ust. 2 pkt  5  

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), 

Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

 

         § 1. W uchwale Nr VIII.71.2015 Rady Gminy Złotów z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła wprowadza się następującą zmianę: 

 

- § 1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się w roku 2015 z budżetu Gminy Złotów pomocy 

finansowej na rzecz Gminy Piła w wysokości 5 780,00 zł”. 

 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr IX.82.2015 Rady Gminy Złotów z dnia 25 czerwca 2015 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr VIII.71.2015 Rady Gminy Złotów                                 

z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła 

 

 

 

         Uchwałą Nr VIII.71.2015 Rady Gminy Złotów z dnia 28 maja 2015 r. Gmina Złotów udzieliła 

pomocy finansowej Gminie Piła z przeznaczeniem na podejmowanie czynności wobec osób 

nietrzeźwych z terenu gminy Złotów w kwocie 4000,00 zł.   

         Ponieważ Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w  piśmie             

nr AK.0500.7.2015, oszacował koszty podejmowania czynności wobec osób nietrzeźwych z terenu 

gminy Złotów w kwocie 5 780,00 zł, należy tę kwotę zwiększyć. 

         W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały uznaje się za zasadne. 

 
 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


